
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1,2, 3 3 , DE 3 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto JORGE
LUIS LOPES MANZUR para oficiar na
Sessão Plenária do Tribunal do Hui de
Planaltina, no dia 13 de novembro de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor tabularium n°08191.117625/2018-59,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o otor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR

para oficiar na Sessão Plen unal do Júri de Planaltina, no dia 13 de novembro de

2018, referente ao Processo n° 08885-5.

Dê-se ciência, cum

GAPortrtAPORTARIAS 2018 \Designs JORGE MANZUR para oficiar em Semi° Plenário de PLANALTINA 13.11.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.399, 12 DE NOVEMBRO DE 2018.


